
Zarządzenie Nr 15/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 
Warszawy z 29 marca 2022 roku w sprawie: godzin otwarcia placówek w dniu 15 
kwietnia 2022 roku (Wielki Piątek) 

 
Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, § 11 

ust. 1 i 3 Regulaminu Pracy wprowadzonego Zarządzeniem Nr 10 z dnia 24 maja 2019 roku 

Dyrektora Biblioteki zarządzam: 

§ 1 

1. W dniu 15 kwietnia 2022 roku (Wielki Piątek) placówki Biblioteki będą świadczyć usługi 

dla Czytelników w godz. 09.00-15.00. 

2. W tym dniu Pracownicy Biblioteki świadczą pracę w godz. 07.30-15.30, zgodnie  

z harmonogramem przygotowanym przez kierowników. 

 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom placówek, działów i oddziałów 

Biblioteki. 

2. Polecam kierownikom placówek powiadomienie Czytelników o godzinach otwarcia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


